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Lénda: Mbi disa ndryshime né sezonin e provimeve shkurt 2022

Drejtuar: Zv. Rektorit, Dega Mésimore Prof. Dr. Erald Bakalli

Té& nderuar kolegé!

N& vijmési t& zhvillimit t& progesit mésimor, bazuar n€ strukturén vjetore pér vitin akademik me
shkresé nr. Prot. 1233/3 mé 01.10.2021, dhe neVOJes pér té zévendésuar disa dité mésim pérkatésisht:

Dt. 30 néntor 2021 dhe dt. 5-6- 7}anar 2022, ju bej me dije qé:

Sezoni i Provimeve t& shkurtit q& 1shte parashikuar t& fillonte né dt. 29 janar 2022 do té fillojé né dt.
14 shkurt 2022, duke zévendésuar késhtu ditét e humbura.

Si i tillé kalendari i datave t€ provimeve pér sezonin e shkurtit 2022 do t€ jet& si vijion:

Dt. 14 shkurt — 28 shkurt 2022

M konkretisht |

14.02.2022 - 18.02.2022 Provimet sezonale t€ atelierit
07.02.2022 - 25.02.2022 Provimet e mbartura :
28.02.2022 Diplomat Bachelor dhe Master

Semestri i dyt€ do t€ rifilloj¢ mé dt. 1 mars 2022.
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